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KOMUNIKAT NR 1 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania  

pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Bartoszyce”. 

 

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający informuje  

o zapytaniach i odpowiedziach dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia oraz zmianach w jej treści.  

 

Pytanie 1.  

Po czyjej stronie leżą koszty związane z utylizacja opraw oświetleniowych oraz materiałów  

z demontażu? 

Odpowiedź pytanie 1.  

Zgodnie z zapisami SIWZ koszty związane z utylizacją opraw oświetlenia źródeł światła oraz 

materiałów zdemontowanych leżą po stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie 2.  

Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę urządzeń kompensacji mocy biernej? 

Odpowiedź pytanie 2. 

Zakres zamówienia nie obejmuje prac związanych z kompensacją mocy biernej. 

 

Pytanie 3.  

Kosztorys ofertowy o którym mowa w SIWZ należy złożyć wraz z ofertą czy już przed 

podpisaniem Umowy? 

Odpowiedź pytanie 3. 

Kosztorys ofertowy należy złożyć przed podpisaniem umowy.  

 

Pytanie 4.  

Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę systemu sterowania? 

Odpowiedź pytanie 4. 

SIWZ przewiduje dostawę i montaż opraw z możliwością zaprogramowania autonomicznej 

redukcji strumienia świetlnego w godzinach nocnych do minimum 3 poziomów redukcji. 

Ponadto zgodnie z wymogami zawartymi w SIWZ do obowiązków Wykonawcy będą 

należały czynności związane z weryfikacją prawidłowości działania istniejących zegarów 

astronomicznych oraz czujników zmierzchowych. 

 

Pytanie 5. Prosimy o potwierdzenie że zakres zamówienia obejmuje wymianę wysięgników 

w ilości 377 szt. 

Odpowiedź pytanie 5. 

W dokumentacji technicznej pkt. 5 opis prac zawarto informację odnośnie wymiany 

wysięgników oraz w przedmiarze robót poz. 6 wskazano 147 wysięgników do wymiany. 



Pytanie 6. Czy zakres zamówienia obejmuje wymianę zabezpieczeń linii kablowej wraz  

z przewodami od zabezpieczenia do oprawy? 

Odpowiedź pytanie 6. 

Zakres zamówienia obejmuje wymianę zabezpieczeń linii kablowej wraz z przewodami od 

zabezpieczenia do oprawy. W dokumentacji technicznej pkt. 5 Opis prac zawarto informację 

odnośnie wymiany przewodów również dla linii kablowych. 

 

Pytanie 7. Prosimy o wskazanie punktów oświetleniowych linii kablowej i linii 

napowietrznej. 

Odpowiedź pytanie 7. 

Informacje dotyczące punktów oświetlenia zasilonych z linii kablowej lub z linii 

napowietrznej Zamawiający wskazuje w załączonym do niniejszego komunikatu Załączniku 

dodatkowym do SIWZ – zestawienie dot. oświetlenia  ulicznego na terenie Miasta 

Bartoszyce. 

 

 

 

Wszyscy wykonawcy, którzy do dnia 16.12.2020r. pobrali dokumentację postępowania są 

zobowiązani do pobrania zamian i sporządzenia oferty zgodnie z wymaganiami określonymi  

w komunikacie.  

Nie zastosowanie się do treści komunikatu nie daje podstaw do wnoszenia środków ochrony 

prawnej. 

 

 Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ 

i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SIWZ, 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca 

oraz terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  

 

Załączniki do komunikatu 

- Załącznik dodatkowy do SIWZ – zestawienie dot. oświetlenia  ulicznego na terenie Miasta 

Bartoszyce 
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